
Hlavní vlastnosti

DATOVÝ LIST 

Systém řízení kapaliny Trimble® Field‑IQ™ 
ISOBUS je systém řízení dávkování 
kompatibilní s ISO, který lze použít s nejčastěji 
používanými ovládacími komponentami pro 
dávkování kapalin. Kombinace modulární 
architektury Field‑IQ s novým ECU pro 
řízení kapaliny jsou řešení dávkování 
a ovládání sekcí dostupná pro postřikovače, 
bezvodé lišty a kapalinové lišty. Intuitivní 
konfigurace a provozní obrazovky usnadňují 
nastavení  a ovládání.

ÚSPORA ČASU
Se systémem řízení kapaliny Field‑IQ ISOBUS 
se rozjedete a začnete práci za kratší 
čas. Veškeré konfigurace nářadí zůstávají 
s nářadím. 

JEDNODUCHÁ MODULÁRNÍ 
INSTALACE
Ještě více času ušetříte použitím existujících 
instalačních sad řízení dávkování Field‑IQ. 
ISOBUS ECU může využívat existující kabely, 
které jsou již na nářadí použity.  

INTUITIVNÍ UŽIVATELSKÉ 
ROZHRANÍ
Systém řízení kapaliny Trimble Field‑IQ 
ISOBUS funguje na displejích TMX‑2050™ 
a GFX‑750™. Oba tyto displeje používají 
aplikační software Precision‑IQ™ v kombinaci 
s univerzálním terminálem. Umožňují snadno 
nastavit nářadí a začít práce na poli rychle.

VÍCE NEŽ ŘÍZENÍ DÁVKOVÁNÍ  
Využijte výhod všech funkcí systému 
dávkování, které zahrnují ovládání dávkování, 
předpisy a mapy skutečné aplikace. 

 ► Lze použít na jakémkoliv nářadí, které 
dávkuje kapalinu

 ► Po konfiguraci ECU připojte k nářadí 
jakýkoliv ISO terminál

 ► Lze použít s existujícími instalačními 
sadami Trimble Field‑IQ

 ► Snadné nastavení nářadí se 
standardními obrazovkami konfigurace 
a kalibrace.

Field-IQ
SYSTÉM ŘÍZENÍ KAPALINY ISOBUS

TRANSFORMACE ZPŮSOBU PRÁCE

SEVERNÍ AMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
USA
Tel.: +1-720-887-6100
Fax: +1-720-887-6101

EVROPA
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
NĚMECKO
Tel.: +49-6142-2100-0
Fax: +49-6142-2100-140

Kontaktujte svého lokálního distributora produktů Ag ještě dnes

© 2018, Trimble Inc. Všechna práva vyhrazena. Název Trimble, logo glóbu a trojúhelníku jsou ochranné známky společnosti Trimble Inc. registrované ve Spojených státech amerických 
a dalších zemích. Field‑IQ, GFX‑750, Precision‑IQ a TMX‑2050 jsou ochrannými známkami společnosti Trimble Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem svých příslušných 
vlastníků. PN 022503‑1654‑CZE (02/18)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
USA
Tel.: +1-408-481-8000
Fax: +1-408-481-7740


